
 

  

Číslo produktu Použití  Balení 
100131 Mořicí páska pro všechny typy svarů 25 m 

Moření nerezové oceli bez vody 

Beizband 

Popis produktu 

Mořicí páska ke odstranění náběhového zabarvení bez vody. 

Účinné i při nízkých teplotách. 

Stejně účinné jako mořicí pasty, na které se vztahuje osvědčení o odborné způsobilosti pro 
práci s toxickými a velmi toxickými látkami, ale pře mořicí pásku není vyžadovaný. 

 

Použití  

Tato mořící páska je nasycena mořící kapalinou. Páska se umístí na svar a přitlačí se 
kyselinovzdorným válečkem. Po asi 30 minutách se mořící páska odstraní a svar se 
neutralizuje neutralizační kapalinou/tkaninou. Nerezová ocel je nyní bez feritů a může 
tvořit pasivní vrstvu. Mořicí páska byla vyvinuta pro montáž, jelikož při používání nevzniká 
odpadní voda. 

www.meturgen.at                    Josef Madersperger-Straße 4, 2362 Biedermannsdorf                    Tel. +43 2236 711156 

 Pro WIG/MMA/MIG a MAG svary  
 Žádná odpadová voda 
 25 m dlouhá  


